PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS
                                                      ESTADO DE MINAS GERAIS

TEL: (32) 3574-1319 – e-mail: licitacao@tocantins.mg.gov.br
CEP: 36.512-000

ATA DE JULGAMENTO DO PROCESSO Nº 117/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 066/2021

    Aos oito dias do mês de outubro de dois mil e vinte um, às dez horas e vinte e seis

minutos, a pregoeira Erica Mendes Barbosa Sechi realizou diligência para averiguar

autenticidade da Certidão Negativa de Débitos Ambientais apresentada pela empresa

SERQUIP TRATAMENTO DE RESIDUOS MG LTDA neste certame. Em consulta ao

site informado na certidão constatou-se que a certidão é autentica e consta no CNPJ da

licitante, porém, se trata de certidão do estado de Goiás. Sendo assim a certidão não é

valida para certames de Minas Gerais, ficando a licitante inabilitada. Não existindo

nenhuma outra proposta satisfatória aos requisitos de habilitação este processo segue

fracassado.

   Nada mais havendo, foram encerrados os trabalhos e lavrada a presente ata que vai

devidamente assinada pelo Pregoeira e sua equipe de apoio.

Tocantins, 13 de outubro de 2021.

_________________________________________

ERICA MENDES BARBOSA SECHI

_________________________________________

LEILIANE MARQUES RAIMUNDO

_________________________________________

VANUSA SOARES COSTA MENDES